Chị Đồng Thị T, sinh năm 1988. 

Cùng nơi thường trú: Đa Cấu, phường N, tỉnh B. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

Về án phí: Hoàn trả Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIB) số tiền 

31.770.000 đồng (Ba mươi mốt triệu bảy trăm bảy mươi nghìn đồng) tạm ứng án phí 

mà Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIB) đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án ký hiệu: BLTU/25E, Số: 0003319, ngày 11/11/2025 của Thi 

hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị